
ZARZĄDZENIE Nr 0050.224.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 15 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr III

5/2014 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  30  grudnia  2014 roku w sprawie  budżetu

Gminy Wyrzysk na 2015 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr III/5/2014  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej:

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.39.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.81.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 6 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.97.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2015 roku,

uchwałą Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.104.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2015 roku,

uchwałą Nr IX/68/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.116.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.132.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.147.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 sierpnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.154.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 sierpnia 2015 roku,

uchwałą Nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2015 roku,



zarządzeniem Nr 0050.166.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.174.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 września 2015 roku,

uchwałą Nr XI/86/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 września 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.187.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.199.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 15 października 2015 roku,

uchwałą Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.208.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 października 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.217.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 listopada 2015 roku,

uchwałą Nr XIII/107/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 listopada 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.220.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 listopada 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  Gminy  polegających  na

zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1

do niniejszego zarządzenia;

2)  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  na  realizację  zadań  z  zakresu

administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  gminie  odrębnymi  ustawami

polegających na zmianach planu wydatków bieżących w ramach rozdziału danego

działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.224.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Po dokonaniu analizy planowanych i wykonanych wydatków budżetu na 2015 rok, a także

zgodnie z wnioskiem dyrektora SAPO oraz wnioskiem kierownika MGOPS, dokonuje się

zmian wielkości planów niektórych pozycji wydatków budżetu.

Zmian dokonuje się w:

1.  W dziale  720 Informatyka w rozdziale  72095 Pozostała  działalność – zmniejsza się

planowane  wydatki  w  §  4270  Zakup  usług  remontowych  o  kwotę  977,00 zł

z jednoczesnym  zwiększeniem  planu  wydatków  w  §  4300  Zakup  usług  pozostałych

o kwotę 977,00 zł z przeznaczeniem na zadanie: aktualizacja oprogramowania, konsultacje

w sprawach oprogramowania.

1. W dziale 750 Administracja publiczna:

1) w rozdziale 75022 Rady gmin:

a) § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zmniejszenie o kwotę 750,00 zł,

b) § 4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie o kwotę 750,00 zł;

1) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu):

a) § 4260 Zakup energii – zmniejszenie o kwotę 2.735,00 zł,

b) § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – zwiększenie o kwotę

2.735,00 zł.

2. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412

Ochotnicze  straże  pożarne  –  zmiany w paragrafach  są  konieczne  w związku z  awarią

samochodu pożarniczego oraz naprawą telefonu w samochodzie pożarniczym.

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie zmiany planu wydatków między paragrafami oraz

między rozdziałami  w  ramach  danego  działu  klasyfikacji  budżetowej  dokonuje  się  na

wniosek dyrektora SAPO:

1)  w rozdziale  80104 Przedszkola  – zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę

11.600,00 zł, z tego:

a) w Przedszkolu Publicznym w Wyrzysku zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł,

b) w Przedszkolu Publicznym w Osieku n/Notecią zmniejszenie o kwotę 6.600,00 zł;

2)  w  rozdziale  80113  Dowożenie  uczniów  do  szkół  –  zwiększenie  planu  wydatków

bieżących o kwotę 5.500,00 zł;

3) w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół – zwiększenie



planu wydatków o kwotę 6.100,00 zł;

oraz  dokonano  przeniesienia  planu  wydatków  między  paragrafami  w  Publicznym

Przedszkolu w Wyrzysku w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej  organizacji  nauki  i  metod  pracy  dla  dzieci  w  przedszkolach,  oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego.

4. W dziale 852 Pomoc społeczna:

1) w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego  –  zmiany

dotyczą planu wydatków bieżących między paragrafami i są konieczne do prawidłowego

wykonania zadań z zakresu funduszu świadczeń alimentacyjnych;

2) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zmiana w planie wydatków dotyczy

przeniesienia planu wydatków bieżących między paragrafami.

5.  W  dziale  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  w  rozdziale  90015

Oświetlenie  ulic,  placów i  dróg –  zmiany dotyczą  planu wydatków bieżących  między

paragrafami  i  są  konieczne  do  prawidłowego  wykonania  zadań  z  zakresu  oświetlenia

ulicznego na terenie gminy.


